
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Ананьївський 

(найменування закладу освіти)

 аграрно-економічний  фаховий  коледж  Уманського  національного  університету" 

НАКАЗ
Ананьїв

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №53-н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Ананьївський аграрно-економічний фаховий коледж Уманського національного 
університету" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Директор Юрій КОСМІНСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Ананьївський 

аграрно-економічний фаховий 
коледж Уманського 

національного університету"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 53-н

D1 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна 1р. 10м.
30.06.2027

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14802970 1439428 Арпентьєв Денис Юрійович
42751680 CK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

132,000

2 14689237 1439428 Березовський Артем Сергійович
55406319 CK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

153,000

1



3 15616556 1439428 Дога Дарія Олегівна
55413406 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0178819 Облік і 
оподаткування

157,000

4 14961582 1439428 Єрьоменко Денис Максимович
55484894 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

140,000

5 15102525 1439428 Каблаш Анастасія Миколаївна
55493665 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

138,000

6 14722457 1439428 Кіріл Оксана Олександрівна
55413432 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

135,000

7 14966106 1439428 Коробкова Надія Олегівна
55415116 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0129456 Облік і 
оподаткування

154,000

8 14689017 1439428 Кушміровська Тетяна Сергіївна
53718972 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0160422 Облік і 
оподаткування

175,000

9 14803758 1439428 Маналатій Ильірвін Туралович
54535385 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145666 Облік і 
оподаткування

155,000

10 14998218 1439428 Маринич Анастасія Михайлівна
55411890 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

133,000

11 15097797 1439428 Машеровська Олена Ігорівна
55413385 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0035529 Облік і 
оподаткування

157,000

2



12 14804105 1439428 Медведенко Денис Віталійович
51876061 CK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

138,000

13 15282549 1439428 Подольська Юлія Євгенівна
55493629 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0180229 Облік і 
оподаткування

180,000

14 14799448 1439428 Смірнова Дар`я Михайлівна
55411903 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

134,000

15 14688647 1439428 Хорошилов Ілля Артемович
54472663 AH 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

160,000

3


